(3616)  Regi  Ottoni  in  Romanorum  iniperatorem  electo  significat,  se  Hugolino  Ostiensi  epi- 
scopo  etXeoni  tit  S.  Crucis  prcsbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legatis  dedisse  m 
praeceptis,  ut,  si  urgens  necessitas  et  evidens  utilitas  pro  pace  in  imperio  reformanda 
matrimonium  inter  eum  ac  (Beatricem)  Philippi  ducis  Sueviae  primogenitam  contrahi 
postularint,  ipsi  super  illo  contrahendo  dispensent^  quod  ab  eis  super  hocprovide  factum 
fuerit,  pana  ratum  habebit  xv  kal.  Febr.  a»  llo.  |.  I.i  £p.  registr,  n»  178  ed.  Baluze  1. 759; 
Opp.  ed.  Migne  III.  1161;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1209  $2.  —  »Cum  olim  ex.« 

(3617)  (Andreae)  regi  Ungariae  significat,  se  (£cberti)  Babembergensis  episcopi  negotium 
sub  nac  forma  lcgatis  suis  commisisse  >ut  si  super  nece  Philinpi  ducis  Sueviae,  accu- 
satore  contra  eum  legitimo  comparente,  culpabilis  coram  eis  fuerit  comprobatus  ,^  eum 
ab  omni  ofTicio  et  beneficio  ecclesiastico  deponant,  alioquin  ei  indicant  purgationem 
canonicam.  Concedimus  autem  ut,  si  maluent  coram  nobis  prosequi  causam  suam,  ad 
sedem  apostolicam  accedat«  Praeterea  scribit  el,  se  (Bertoldo)  Colocensi  electo,  qui 
Vincentiam  sc  transtulerit,  mandasse  ut  continuo  ad  Colocensem  ecclesiam  revertatur. 
Monet  regem.  ut  illum  ad  hpc  inducat.  xn  kal.  Febr.  ao  Ilo.  ,  l-i  £p.  Ub.  11.  no  220  ed. 
Baluze  II.  252;  Opp.  ed.  Migne  II.  1534;  Katona  Hist  crit  V.  87;  Fejer  Cod.  dipl.  lU.  i.  74. 
—  «Licet  BabemDergensis  episcopus.« 

(3618)  lohannem  regem  Anglorum  exhortatur,  ut  usque  ad  sex  menses  post  susceptionem 
praesentium  Berengariae  quondam  Anglorum  refdnae  super  eius  dotalitio,  medietate 
mobilium  regis  Ricardi  et  rebus  aliis  congrue  satisfaciat  aut  amicabiliter  cum  ea  com- 
ponat.  »AIioQuin  ex  tunc  in  Sumersetsire  manerium  de  Yvecestre  etc,  etc,  quae  ad  do- 
talitium  praetatae  reginae  spectare  noscuntur,  necnon  demania.  maneria  tua  in  prae- 
dictis  comitatibus  constituta,  de  quibus  saepefata  regina  lanam  debet  habere,  licet  omnia 
praedicta  ex  alia  causa  supposita  sint  sententiae  interdicti,  i)ropter  hoc  pari  sententia 
speciaUter  decernimus  alligata,  ut  in  eis  omnibus  neouaquam  interdicti  sententia  relaxe- 
tur  donec  super  hoc  satisfeceris  conipetenter.«  xn  Kal.  Febr.  ao  llo.  ||  1-i  Ep.  lib.  11. 
no  223  ed.  Baluze  II.  253;  Opp.  ed.  Migne  II.  1537;  Rymer  Foed.  I.  (1745.)  49.  —  >Quantum 
celsitudlni  regiae.«